MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFICIO LEGISLATIVO Nº 011/2025

Autoria: Poder Legislativo
Nº do Protocolo: 972/2025
Protocolado em: 27/02/2025 14h14

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando em anexo as  proposições de leis,  referente aos projetos  nº001/2025,
nº002/2025 e nº003/2025, aprovados na última sessão ordinária, realizada no dia vinte e seis de
fevereiro de 2025.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Câmara Municipal de Marilac, 27 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente.

Darlene Maia
Presidente

Ao
Exmo. Senhor
Aldo França Souto
Prefeito Municipal
Nesta

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 11:08:29 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ar

le
ne

 A
pa

re
ci

da
 d

e
Ol

iv
ei

ra
 B

ic
al

ho
 M

ai
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

ar
ila

c.
m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
JP

AN
-K

Q
KY

A-
T1

N
H

T-
D

FO
Q

X-
G

O
Q

W
U

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/LJPAN-KQKYA-T1NHT-DFOQX-GOQWU
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/LJPAN-KQKYA-T1NHT-DFOQX-GOQWU

MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

DOCUMENTOS

Proposição de Lei Nº 01/2025 ao(à) Projeto de Lei Nº 01/2025
DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MARILAC E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
Autoria: Mesa Diretora

Proposição de Lei Nº 02/2025 ao(à) Projeto de Lei Nº 02/2025
DENOMINA “CEMITÉRIO DA PAZ” O CEMITÉRIO MUNICIPAL LOCALIZADO NA RUA DAS FLORES, NESTE
MUNICÍPIO.
Autoria: Mesa Diretora

Proposição de Lei Nº 03/2025 ao(à) Projeto de Lei Nº 03/2025
DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADOR PEDAGÓGICO NA
ESTRUTURA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Autoria: Mesa Diretora

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 11:08:29 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ar

le
ne

 A
pa

re
ci

da
 d

e
Ol

iv
ei

ra
 B

ic
al

ho
 M

ai
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

ar
ila

c.
m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
JP

AN
-K

Q
KY

A-
T1

N
H

T-
D

FO
Q

X-
G

O
Q

W
U

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/materia/648
https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/materia/649
https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/materia/650
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/LJPAN-KQKYA-T1NHT-DFOQX-GOQWU

MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Legislativo Nº 011/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 27/02/2025 14:12:12
Hash Interno: loijaoeqdbf9sen0gvg5uz7fiyciwcygjw1ukscq

Chave de Verificação

LJPAN-KQKYA-T1NHT-DFOQX-GOQWU
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramarilac.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

064.***.***-48 Darlene Aparecida de Oliveira Bicalho Maia Assinado em 27/02/2025 14:13

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 11:08:29 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ar

le
ne

 A
pa

re
ci

da
 d

e
Ol

iv
ei

ra
 B

ic
al

ho
 M

ai
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

ar
ila

c.
m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
JP

AN
-K

Q
KY

A-
T1

N
H

T-
D

FO
Q

X-
G

O
Q

W
U

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/oficio/97/documento
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/LJPAN-KQKYA-T1NHT-DFOQX-GOQWU
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/LJPAN-KQKYA-T1NHT-DFOQX-GOQWU